様式第２号（第７条関係）

就労（内定）証明書

年　　　月　　　日

鹿部町長　様

事業所住所
電話番号
事業所名
代表者名

　下記のとおり当事業所に就労（内定）していることを証明します。

記

	氏名

	生　年　月　日

	住所

	採用（予定）年月日
	年　　　月　　　日　採用　・　採用予定

	雇　用　期　限
	　　　　年　　　月　　　日　まで
□  更新あり（自動更新）　□　更新なし（満了）

	勤務場所

	雇用形態
	正規雇用　・　臨時雇用　・　派遣職員　・　パート

	勤務日数・時間
	月　平均　　　日
１日当たり　　　時間　　　分　　　　勤務

※採用予定の場合は、改めて就労証明書の提出が必要となります。
※期限付き雇用の場合は、期限の年月日と更新の有無を記入してください。
※勤務場所は、事業所所在地と異なる場合に記入してください。
※雇用形態は該当するものに〇をつけてください。
※勤務日数・時間は、１月の平均の勤務日数と１日の勤務時間を記入してください。
　１日の勤務時間は、休憩時間を含む労働時間を記入してください。